資 産 申 告 書

地方ど隆福瑞lど『耽ンP―所曇 殿

住 所

氏 名

現在の私の資産の保有状況は、下記のとおり相違ありません。

1 . 不 動  産

平成   年    月    日

種  類 面  積 所  有  者 在 地所 抵当権

土

地

宅  地
有

。
無

有

・
無

回

有

・
無

有

，
無

ナ田
有

。
無

有

・
無

山  林
有

・
無

有

・
無

原  野

有

・
無

有

・
無

そ の 他
有

・
無

有

・
無

建

物

家  屋
有

・
無

有

・
無

そ の 他
有

，
無

有

・
無

2.現 金 ・預貯金 。有価証券等

円
一

現 金
有

・
無

預 貯  金

有

・
無

( 預 貯 金 先 ) ( 口 座 番 号 ) (預貯 金者名) ( 預 貯 金 額 )

円

有 価 証 券
有

，
無

( 種 類 ) ( 額  面 )

円

( 現 時 点 で の 価 格 )

円

(記入に当たらては、裏面の記入上の注意をよくお読みください。)

生 命 保 険

有

・

無

( 保 険 会 社 ) ( 保 険 料 )

円

(保険金額)

円

そ の他 の 保 険
有

。
無 円 円

3 , その 他 の 資 産

自  動   車

(自動二輪を含む)

有

・
無

( 所 有 者 ) ( 使 用 者 ) ( 車 種 ) (排気量 )

CC

(年 式 )

年型

事業用機械器具

衛合・農業用機械等)

有

“
無

(品名)

貴 金 属
有

。
無

そ の 他

有

・
無

4.負     債 (借金)

借 入 先 借 入 金 額 借 入 の 目 的

有

・
無

円

(記入上の注意)

1 こ の申告書は、保護を受けようとする (受けている)者 が記入してください。

2 同 じ種類の資産が二つ以上ある場合は、そのすべてを記入してください。

3 有 価証券は、例えば 「株券」、
「○○債権」等と記入し、現在の時点で売つた場合のおよそ

の金額を記入してください。

4 書 ききれない場合は、余白又は別紙に記入の上添付 してください。

5 不 実の申告をして不正に保護を受けた場合、生活保護法第85条又は刑法の規定による処罰、

又は生活保護法第78条により費用徴収されることがあります。

	生活保護0004
	生活保護0005